Approvazione del Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.) del Comune di Trebaseleghe

Si è concluso il procedimento di formazione del Piano di Assetto del Territorio mediante procedura concertata tra il Comune di Trebaseleghe e la Regione del Veneto.

Il Piano, già adottato dal Commissario ad Acta con deliberazione n. 54 del 4.12.2008 è stato depositato presso la sede del Comune a disposizione del pubblico per 30 giorni consecutivi, decorsi i quali sono state presentate nei 30 giorni successivi circa n. 300 osservazioni.

Il Comune ha poi convocato una Conferenza di Servizi che si è tenuta in data 4.06.2009 presso la Direzione Urbanistica della Regione Veneto.

Con il consenso dei rappresentanti del Comune di Trebaseleghe e della Regione stessa, il Piano di Assetto del Territorio si intende, pertanto approvato sulla base dei prescritti pareri favorevoli degli enti interessati.

A detta approvazione seguirà la ratifica della Giunta Regionale del Veneto e il Piano diventerà efficace 15 giorni dopo la sua pubblicazione nel B.U.R..

Il Responsabile del Settore Assetto del Territorio geom. Gino Azzalin